
UCHWAŁA NR VII/105/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Pani Mirosławie Mitek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645, poz.1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), §7 
ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
Statutu Miasta Bolesławiec(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, 
zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta 
Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesłwiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Pani Mirosławie 
Mitek tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 3E468795-9C6C-475A-9681-542EF13FB956. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Pani Mirosława Mitek jest pracownikiem samorządowym z długoletnim stażem. Od 2006 roku pełni
funkcję Skarbnika Miasta Bolesławiec. Pracę jej cechuje szczególna dbałość o efektywność
gospodarowania środkami publicznymi. W okresie jej pracy na stanowisku Skarbnika Miasta kilkukrotnie
wzrosła liczba realizowanych i rozliczanych projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych, w tym
w szczególności środków z funduszy unijnych. Zmierzyła się, z bardzo dobrym efektem, z wdrożeniem
nowej regulacji prawnej w zakresie finansów publicznych, płynnie dostosowując mechanizmy
funkcjonowania urzędu w zakresie finansów do wymogów prawnych.

Id: 3E468795-9C6C-475A-9681-542EF13FB956. Podpisany Strona 1




